证券代码：300756          证券简称：金马游乐         公告编号：2021-056

广东金马游乐股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的

公告

广东金马游乐股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 13 日召开

第三届董事会第三次会议、于 2021 年 1 月 29 日召开公司 2021 年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公

司及全资子公司、控股子公司使用不超过人民币 3亿元的闲置募集资金择机购买

安全性高、流动性好、满足保本要求的理财产品，授权期限为自公司 2021 年第一

次临时股东大会决议日起 12 个月内；上述投资额度在授权期限内可以循环使用，

无需公司另行出具决议；授权公司董事长行使投资决策权、签署相关法律文件并

由财务负责人具体办理相关事宜。公司独立董事、监事会、保荐机构均已发表明

确同意意见。上述内容详见公司在巨潮资讯网上披露的相关公告。

一、使用闲置募集资金进行现金管理部分产品本次到期赎回的情况

近日，公司及子公司中山市金马文旅科技有限公司（以下简称“金马文旅科

技”）此前使用部分暂时闲置募集资金分别购买中国农业银行中山城区支行的人

民币结构性存款产品到期，公司及金马文旅科技已如期收回本金共计人民币

17,500 万元，合计获得理财收益 138.56 万元。上述本金及理财收益已全额存入

募集资金专户。

赎回产品的基本信息如下：

单位：人民币万元

序

号

购买

主体
产品名称

产品

类型

认购

金额

资金

来源

预期年化

收益率

产品

起息日

产品

到期日

到期收回情况

本金 收益

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1 公司

“汇利丰”

2021 年第

4305 期对公

定制人民币

结构性存款

保本

浮动

收益

型

人民币 85 天

1.54%/年

或

3.40%/年

2021年 3月

4 日

2021年 5月

28 日
11,500 91.05

2

金马

文旅

科技

“汇利丰”

2021 年第

4305 期对公

定制人民币

结构性存款

保本

浮动

收益

型

人民币 85 天

1.54%/年

或

3.40%/年

2021年 3月

4 日

2021年 5月

28 日
6,000 47.51

公司及金马文旅科技与上述产品发行单位之间不存在关联关系。

二、公告日前十二个月内购买理财产品情况

截至本公告日，公司及子公司使用闲置募集资金进行现金管理的金额共计

6,600 万元（不包含已到期赎回的金额），未超过公司第三届董事会第三次会议、

2021 年第一次临时股东大会审议通过进行现金管理的金额范围和投资期限，无需

另行提交公司董事会或股东大会审议。具体如下：

单位：人民币/万元

序

号
发行主体 产品名称

产品类

型
金额

资金

来源
起息日 到期日

预计年化

收益率

投资

收益

1
广发银行中

山广盛支行

广发银行“薪加

薪 16号”人民

币结构性存款

保本浮

动收益

型

9,500
募集

资金

2020 年 4月

8 日

2020 年 6月

8 日

1.50%/年

至

3.88%/年

61.60

2
广发银行中

山广盛支行

广发银行“薪加

薪 16号”人民

币结构性存款

保本浮

动收益

型

4,000
募集

资金

2020 年 4月

8 日

2020 年 6月

8 日

1.50%/年

至

3.88%/年

25.94

3

中国农业银

行中山城区

支行

农业银行“汇利

丰”2020 年第

4924 期对公定

制人民币结构

性存款

保本浮

动收益

型

20,000
募集

资金

2020 年 4月

29 日

2020 年 7月

24 日

1.65%/年

或

3.80%/年

179.07

4

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 5421 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

9,500
募集

资金

2020 年 6月

12 日

2020 年 9月

4 日

1.65%/年

或

3.65%/年

79.80

5

中国农业银

行中山东区

支行

“汇利丰”2020

年第 5421 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

3,000
募集

资金

2020 年 6月

12 日

2020 年 9月

4 日

1.65%/年

或

3.65%/年

25.20

6
广发银行中

山广盛支行

广发银行“薪加

薪 16号”人民

币结构性存款

保本浮

动收益

型

1,000
募集

资金

2020 年 9月

8 日

2020 年 10

月 12 日

1.50%/年

或

3.00%/年

2.79

7

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 6115 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

4,000
募集

资金

2020 年 9月

22 日

2020 年 10

月 20 日

1.54%/年

或

3.00%/年

9.21

8

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 5857 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

20,000
募集

资金

2020 年 7月

30 日

2020 年 10

月 23 日

1.54%/年

或

3.50%/年

163.01

9

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 6058 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

5,500
募集

资金

2020 年 9月

10 日

2020 年 12

月 4 日

1.54%/年

或

3.50%/年

44.83

10

中国农业银

行中山东区

支行

“汇利丰”2020

年第 6058 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

2,000
募集

资金

2020 年 9月

10 日

2020 年 12

月 4 日

1.54%/年

或

3.50%/年

16.30

11

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 6321 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

11,500
募集

资金

2020 年 11

月 20 日

2021 年 2月

24 日

3.10%/年

或

1.54%/年

93.76

12

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 6321 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

7,900
募集

资金

2020 年 11

月 20 日

2021 年 2月

24 日

3.10%/年

或

1.54%/年

64.41

13

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2020

年第 6367 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

5,500
募集

资金

2020 年 12

月 11 日

2021 年 3月

5 日

1.54%/年

或

3.10%/年

39.24

14

中国农业银

行中山东区

支行

“汇利丰”2020

年第 6367 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

2,000
募集

资金

2020 年 12

月 11 日

2021 年 3月

5 日

1.54%/年

或

3.10%/年

14.27

15

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2021

年第 4305 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

11,500
募集

资金

2021 年 3月

4 日

2021 年 5月

28 日

1.54%/年

或

3.40%/年

91.05

16

中国农业银

行中山城区

支行

“汇利丰”2021

年第 4305 期对

公定制人民币

结构性存款

保本浮

动收益

型

6,000
募集

资金

2021 年 3月

4 日

2021 年 5月

28 日

1.54%/年

或

3.40%/年

47.51

17
交通银行中

山华桂支行

交通银行蕴通

财富定期型结

构性存款

（2699211758）

保本浮

动收益

型

2,800
募集

资金

2021 年 3月

12 日

2021 年 6月

15 日

1.65%/年

-

4.65%/年

未到期

18
交通银行中

山华桂支行

交通银行蕴通

财富定期型结

构性存款

（2699211759）

保本浮

动收益

型

2,800
募集

资金

2021 年 3月

12 日

2021 年 6月

15 日

1.65%/年

-

4.65%/年

未到期

19
交通银行中

山华桂支行

交通银行蕴通

财富定期型结

构性存款

（2699211758）

保本浮

动收益

型

500
募集

资金

2021 年 3月

12 日

2021 年 6月

15 日

1.65%/年

-

4.65%/年

未到期

20
交通银行中

山华桂支行

交通银行蕴通

财富定期型结

构性存款

（2699211759）

保本浮

动收益

型

500
募集

资金

2021 年 3月

12 日

2021 年 6月

15 日

1.65%/年

-

4.65%/年

未到期

三、备查文件

1、理财收益相关凭证；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                         广东金马游乐股份有限公司

                               董 事 会

                               二〇二一年五月三十一日